2018年 1月吉日

関西大学校友会

東京支部校友の皆様

  関西大学校友会東京支部

   支部長  堺  精 一

２０１８年東京支部総会のご案内

校友の皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より校友会東京支部の活動に対しご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

昨年 9月に開催しました「関西大学フェスティバル in東京」には首都圏をはじめ全国の校友にご参加

いただきありがとうございました。大学・校友会・教育後援会が一丸となって、関西大学の魅力を広く

アピールし、併せて大学・校友・父母相互の絆を更に深めることが出来たのではないでしょうか。多く

の校友からは、応援団の演舞に感動し、改めて関西大学の歴史の永さと大きさに誇りが持てたと評価を

いただきました。

さて、本総会の特別講演には、読売テレビ報道局解説委員長の春川正明氏（1985年社会学部卒）にお

願いすることが出来ました。春川氏は、報道番組の編集、事件取材、ロサンゼルス支局長、プロデュー

サー、報道部長を歴任。現在は「情報ライブ ミヤネ屋」にニュース解説としてレギュラー出演中です。

政治・世界情勢・トランプ大統領・報道の裏側など豊富な話題を期待したいと思います。

なお、総会懇親会後には、ご希望の方にパソナグループ本部ビル 13階に開設された『大手町牧場』を

見学するオプションツアーを設定しました。多くの動物をご覧になりませんか。

公私にご多忙のことと存じますが、年一回の総会の集いに万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日 時：２０１８年３月３日（土）１２：００～１５：３０ （受付開始１１：３０～）

２．会 場：関西大学東京センター http://www.kansai-u.ac.jp/tokyo/map.html

住 所：東京都千代田区丸の内 1-7-21 サピアタワー９階

最寄駅：ＪＲ東京駅（日本橋口）、東京メトロ大手町駅（Ｂ７出口）

３．第一部（総 会）１２：００～１３：３０

・校友会長、事務局長をお迎えし、母校の近況と創立150周年に向けて新たなビジョンに

ついてお話いただきます。

・前年度活動報告と２０１８年度活動計画発表、会計報告等

・特別講演『解説員として気になること』春川正明氏（読売テレビ報道局解説委員長）

  第二部（懇親会）１３：４５～１５：３０ http://www.pasonagroup.co.jp/company/map_g.html

・懇親会は、JOB HUB SQUARE 12階ホワイエに移動します

・校友の情報交流、名刺交換、懇親パーティー

・お楽しみ抽選会

『大手町牧場』見学 １５：４５～１６：３０（希望者） JOB HUB SQUARE 13階

https://www.pasona.co.jp/blog/area/kisarazu/20170814_01.html

・動物と触れ合うことで、「酪農・観光牧場」への関心を高めていただく施設

・子ヤギ、ミニブタ、フクロウ、牛、アルパカ、ミーアキャット、フラミンゴ等々

４．会  費：５，０００円（2010年以降卒業の校友は 4,000円）

５．申 込：裏面の申込書にご記入の上、①ＦＡＸまたは②E-mailでお申込み願います。

            ①ＦＡＸ：０３－３２１１－１６７１（電話：０３－３２１１－１６７０）

 ②E-mail：ku-tokyo@ml.kandai.jp

※ 申込期限：２０１８年２月２１日（金）までにお願いします。

http://www.kansai-u.ac.jp/tokyo/map.html
http://www.pasonagroup.co.jp/company/map_g.html
https://www.pasona.co.jp/blog/area/kisarazu/20170814_01.html
mailto:ku-tokyo@ml.kandai.jp

申   込   書

名  称  ２０１８年東京支部総会

日  時  ２０１８年３月３日（土）１２：００～１５：３０

会  場  関西大学東京センター、他

会  費  ５，０００円（2010年以降卒業の校友は 4,000円）

申込締切  ２０１８年２月２１日（金）

氏  名 （ふりがな）              （            ）

卒業年／学部・専攻 昭和・平成   年卒、           学部・専攻

出  欠 （該当に○印）

※初参加の方は初参加に○印
出  席 （ 初参加 ）  欠  席

「大手町牧場」見学希望の有無 希  望      希望なし

自 宅 住 所

（最近1年以内に住所変更の場合、

記載願います。）

〒

連 絡 先 電 話

勤 務 先 名 称

E-mailアドレス（携帯以外）

※通信料削減にご協力を！

通信事項がございましたら、

右記に記載願います

 （東京支部の名簿作成及び修正に利用し、東京支部活動以外には使用いたしません）

＜送信先＞ 東京支部事務局（関西大学東京センター内）

①ＦＡＸ番号：０３－３２１１－１６７１

② E-mail の場合 ku-tokyo@ml.kandai.jp （上記必要事項を作成の上、送信願います）

*****************************************************************************************

東京支部事務局 関西大学東京センター内  電話：03-3211-1670 E-mail：ku-tokyo@ml.kandai.jp

    支部長：堺 精一（昭50工）、事務局次長：宇野尚志（平03商）

東京支部の活動はホームページでご覧いただけます。 http://www2.kandai-koyukai.com/al/tokyo/

*****************************************************************************************

mailto:ku-tokyo@ml.kandai.jp
mailto:ku-tokyo@ml.kandai.jp
http://www2.kandai-koyukai.com/al/tokyo/